
Z á p i s  
ze 7. jednání kontrolního výboru konaného dne 12. 10. 2016 

 
 
Přítomni:   
Mgr. Pavel Kosař, předseda 
Radovan Koutský, člen 
Mgr. Ivana Vodičková, členka 
Bc. Michal Selinger, člen 
RNDr. Ing. Bohumil Loula, CSc., člen 
Bc. Radim Pokorný, tajemník  
 
Jednání kontrolního výboru zahájil pan předseda Mgr. Pavel Kosař v 17:30 hod. přivítáním 
všech přítomných. 
 
Program: 
 

1. Problematika náhrady zastupitelům za svatby (příloha vyjádření MV č. j. MV-96076-  
2/ODK-2016 ze dne 12. 8. 2016 k této problematice). 

2. Podněty členů KV a občanů. 
 

Ad.1.   
 
Diskuse: 
 
Členové KV ZMČ zformulovali k diskutovanému bodu po projednání problematiky a 

kompetencí odpovědnosti konkrétních osob tyto návrhy: 
 
 a) Nesprávným postupem při vyplácení odměn za svatby, mohl být porušen zákon a KV 

doporučuje zastupitelům pověřit RMČ k podání trestního oznámení na neznámého 
pachatele za “Porušení povinnosti při správě cizího majetku“. 

 
K bodu se hlasovalo s tímto výsledkem: Pro: 1; proti: 1; zdrželi se: 3. = neschváleno 
 

b) Na základě vyjádření MV č. j. MV-96076-2/ODK-2016 ze dne 12. 8. 2016, mohl být 
porušen zákon, přičemž RMČ v reakci na toto vyjádření přijala zásady pro poskytování 
a výplatu příspěvku na úpravu zevnějšku, čímž potencionálně možný protiprávní stav 
odstranila. 

 
K bodu se hlasovalo s tímto výsledkem: Pro: 2; proti: 1; zdrželi se: 2. = neschváleno 
 
Ad.2.   V tomto bodě se pan Kosař krátce zmínil o „podnětu na prošetření“ pana 

zastupitele Vojtěcha Zelenky ze dne 4.9.2016, který nebyl do dne konání KV jeho 
členům doručen a uložil tajemníkovi rozeslat znění elektronicky členům KV a pověřil 
pana Koutského kontrolou čl. 12. odst.2.  jednacího řádu ZMČ. 

      
       Diskuse: 
 

V rámci diskuse pan Kosař konstatoval, že materiál pana „Nečase“ (ze dne  27.4.2016; 
ID.č. zprávy 365582187) měl být předán KV. S názorem, že dokument nebyl KV 
adresován vystoupil člen KV pan radní Selinger, přičemž měl za to, že uvedení kontrolního 
výboru na dopise vlevo nahoře neznamená označení adresátem, jelikož tam nebylo 
výslovně uvedeno slovo „adresát“. 

 
Příští – 8. Jednání KV se bude konat 2.11.2016 
 



 
 Jednání bylo ukončeno v 19:00 hod. 
 

Zapsal: Radim Pokorný 
 

Schválil: Mgr. Pavel Kosař, předseda KV:    …………………………………… 
 

Ověřil: Ověřovatel nebyl stanoven, zápis bude schválen na dalším zasedání KV 
 
 
 

 


